
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E hënë, 15 shtator, 2014 
 

09: 15   –  09 : 50   

          
Dita  

1 

Regjistrimi, broshurat, programi i orientimit  
Ndarja në grupe të orientimit me 

udhëheqësit e fakulteteve  

Studentët që do të qëndrojnë në konvikte- 
bagazhin mund ta lënë –në dhomën 204.1.1 

10: 00   –  10 : 50   Mirëseardhje: Rektori, menaxhmenti i lartë  
LH2 

 

11: 00   -  11 : 30   
Fakulteti BE 
Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit  

(101) 

Fakulteti SHTB  
Mirëseardhje dhe 

sesioni i 
informimit (LH1) 

Fakulteti i  
Drejtësisë 

Mirëseardhje 
dhe sesioni i 
informimit 
(814.01) 

 

Fakulteti APSHP  
Mirëseardhje dhe 

sesioni i 
informimit 
(815.01) 

 

Fakulteti GJKK  
Mirëseardhje dhe 

sesioni i 
informimit 

(1002.05,06) 

11: 30   -  12 : 00   

 
Këshilltari 

studentor BE 
Mirëseardhje 
dhe këshilla  

(BE:101) 

Këshilltari 
studentor 

SHTB 
Mirëseardhje 
dhe këshilla 

(LH1) 

Këshilltari 
studentor 
Drejtësisë 

Mirëseardhje 
dhe këshilla 

(814.01) 

Këshilltari 
studentor 

APSHP  
Mirëseardhje 
dhe këshilla 

(815.01) 

Këshilltari 
studentor 

GJKK  
Mirëseardhje 
dhe këshilla 
(1002.05,06) 

Studentët nga 
UEJL SHKUP 
Këshilltari 
studentor 

Mirëseardhje dhe 
këshilla 
(LH4) 

12: 00   –  12 : 30   Socializim në 
nivel fakulteti 

(sandviç) 
(Restorant) 

Socializim në 
nivel fakulteti 

(sandviç) 
(Restorant) 

Socializim në 
nivel fakulteti 

(sandviç) 
(Restorant) 

Socializim në 
nivel fakulteti 

(sandviç) 
(Restorant) 

Socializim në nivel 
fakulteti (sandviç) 

(Restorant) 

 12:30  –  14:00   
Qendra e gjuhëve (Mirëseardhje dhe punëtoritë) 

1 4 : 0 0   –  1 4 : 3 0 Vizitë në Parkun  Teknologjik, Qendrën e Karrierës, Parlamentin Studentor dhe Bibliotekë  

1 4 : 3   Konviktet-regjistrimi i studentëve që do të banojnë në konvikte  

 

E martë,  16 shtator, 2014 
 

10: 00   –  12 : 00   

Dita 
2 

 
Programi i  

Fakultetit të BE 
(101) 

 

Programi i 
Fakultetit të 

SHTB 
(813) 

Programi i 
Fakultetit të   
Drejtësisë 

(LH1) 

Programi i 
Fakultetit të 

APSHP   
(815) 

Programi i 
Fakultetit të  

GJKK   
(1002.05,06) 

12: 00   -  13 : 00   Ngjarje sociale e organizuar nga Parlamenti Studentorë 
 

13: 00   -  15 : 00    
Programi i  

Fakultetit të BE 
(101) 

 

 
Programi i 

Fakultetit të 
SHTB 
 (813) 

 
Programi i 

Fakultetit të   
Drejtësisë (LH1) 

Programi i 
Fakultetit të 
APSHP (815) 

 
Programi i 

Fakultetit të  
GJKK 

(1002.05,06) 

BE Biznesi dhe Ekonomia  

SHTB Shkencat&Teknologjitë  
Bashkëkohore   

Drejtësia Drejtësia  

APSHP Administrimi Publik dhe 
Shkencat Politike  

GJKK  Gjuhët, Kulturat dhe 
Komunikimi  
Communications 

 

2014 Java e orientimit   

Programi për javën e 
orientimit në UEJL-  

Tetovë  

 



E mërkurë, 17 shtator, 2014 

 
 
 
 

E enjte,  18 shtator, 2014 
 

11:00  – 13:00  Dita 4 Test për caktimin e nivelit të njohjes së gjuhës angleze – Afati i dytë i regjistrimit  

 

Dita 3 Fakulteti  BE BE 
BE/SHT

B  
BE/SHT

B 
SHTB SHTB  

Drejtësis
ë  

LAW APSHP APSHP GJKK  GJKK  

 Gjuha  SHQ SHQ MAQ ANG SHQ  SHQ  SHQ SHQ  SHQ  MAQ SHQ  ANG 
BIB –Biblioteka 806.01 
QK  – Qendra e karrierës 806.02 
SHS – Shërbimet Studentore 701 
TI- Përkrahja për TI   701 

Grupi 
1 

Grup
i  2 

Grupi  
 3 

Grupi  4 
Grupi  

5 
Grupi  

6 
Grupi 

 7 
Grupi  

8 
Grupi  

9 
Grupi  

10 
Grupi  

11 
Grupi  

12 

9:00  – 9:30  
TI TI 

BIB QK SHS  

Përkrahja për përpilimin e orarit  
1.09 Në Fakultetin e BE 

9:30  – 10:00  QK BIB  SHS 

10:00  – 10:30  SHS  
TI TI  

BIB QK 

10:30  – 11:00   SHS QK BIB 

11:00  – 11:30  BIB QK  SHS 
TI TI 

11:30  – 12:00  QK BIB SHS  

12:00  – 12:30  Pauza për drekë  

12:30  – 13:00  

Përkrahja për përpilimin e orarit  
1.09 Në Fakultetin e BE  

IT IT 
 SS LIB CC 

13:00  – 13:30  SS  CC LIB 

13:30  – 14:00  LIB CC 
IT IT 

 SS 

14:00  – 14:30  CC LIB SS  

14:30  – 15:00   SS LIB CC 
IT IT 

15:00  – 15:30  SS  CC LIB 


